4.4.90.51.00 — 05.100.004 — Obras e Instalações 	 R$ 394.200,00 
4.4.90.51.00 — 01.100.004 — Obras e Instalações 	 R$ 5.800,00 

Art. 2°. O crédito descrito no artigo 1° desta Lei será coberto 
com recurso proveniente da celebração de convênio com o Ministério das Cidades, na quantia de 
R$ 394.200,00 (trezentos e noventa e quatro mil e duzentos reais). 

Art. 3°. O crédito descrito no artigo 1° desta lei da diferença 
do valor em R$ 5.800,00 (cinco mil e duzentos reais) será coberto com recurso proveniente da 
anulação da seguinte dotação: 

022100 	 SECRETARIA DE ÓBRAS PÚBLICAS 
15.452.0181.2015.0000 — Execução de Pavimentação Asfáltica e infraestrutura Viária